
 

Klasyfikacja cyklu GRAND PRIX  ZŁOTA KOZA 2023  po 3-ch turniejach: 

 

Dziewczyny do 12 lat: 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Okrzesik Kornelia 55 15 21 19  

2 Malarz Oliwia            55 15 20 20  

3 Wszołek Natalia 50 25 # 25  

4 Kuboszek Maja 46 23 # 23  

5 Żmuda Oliwia 44 # 23 21  

6 Kuboszek Nicola 44 22 # 22  

7 Korus Zofia 34 15 19 #  

8 Lisicka Weronika 25 # 25 #  

9 Zięba Dominika 22 # 22 #  

10 Byrdziak Kamila 21 21 # #  

11 Cieślar Wiktoria 20 20 # #  

12 Mejer Magdalena 19 19 # #  

13 Bogunia Lena 18 # 18 #  

 Kopeć Lena 18 18 # #  

15 Gałuszka Zofia 17 17 # #  

 Gąsienica S. Aleksandra 17 # 17 #  

17 Fabia Zofia 15 15 # #  

 

Dziewczyny 13-18 lat: 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Noworyta Zofia 60 21 21 18  

2 Piotrowska Patrycja 55 20 18 17  

3 Handzlik Amelia 52 15 17 20  

4 Pietraszko Małgorzata 50 # 25 25  

5 Wszołek Weronika 48 25 # 23  

6 Włodarczyk Justyna 45 23 # 22  

7 Grusiecka Maja 42 # 23 19  

8 Noworyta Łucja 41 22 19 #  

 Piotrowska Sylwia 41 19 22 #  

10 Trząska Justyna 41 # 20 21  

11 Kręcichwost Kinga 33 18 15 #  

12 Gacek Milena 32 17 15 #  



Chłopcy do 12 lat: 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Kondel Karol 63 19 22 22  

2 Czylok Paweł 56 12 23 21  

3 Kusek Bartłomiej 50 25 # 25  

4 Ścibor Adam 50 15 18 17  

5 Soboń Jakub  45 22 # 23  

6 Kaleta Krzysztof 44 # 25 19  

7 Dudys Artur 42 9 15 18  

8 Fołta Paweł 39 15 9 15  

9 Kleszcz Borys 38 18 # 20  

10 Penkala Filip 35 15   20 #  

 Jakubczyk Paweł 35 20 # 15  

12 Zemanek Antoni 32 15 17 #  

13 Naglik – Cz. Szymon 30 9 6 15  

14 Mateja Michał 30 9 9 12  

15 Nycz Mateusz 27 # 12 15  

16 Szałachwiej Tymoteusz 24 12 12 #  

17 Dożak Piotr 24 9 6 9  

18 Pawłowski Marcel 23 # 23 #  

19 Faber Kornel 21 # 21 #  

 Londzin Wojciech 21 21 # #  

21 Wizner Bartosz 21 12 9 #  

 Pękala Maciej 21 # 9 12  

23 Faber Marcel 19 # 19 #  

24 Konior Paweł            18 # 9 9  

 Odelga Tomasz 18 9 9 #  

 Wędrychowicz Karol 18 9 9 #  

27 Budka Jan 17 17 #    #  

28 Huczek Dawid 15 # 15 #  

 Koshelyuk Denis 15 # 15 #  

 Szczelina Norbert 15 # 15 #  

31 Hałat Milan 12 12 # #  

 Turyna Józef 12 # 12 #  

 Rusinek Sebastian 12 # 12 #  

 Kańka Dawid 12 # # 12  

 Kańka Szymon 12 # # 12  

36 Mazurczyk Mikołaj 9 9 # #  

 Wojewodzic Szymon 9 # 9 #  

 



Chłopcy: 13-18 lat 

 

 

 

OPEN – Seniorzy 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Cieślar Marcin 65 23 23 19  

2 Surma Bogusław 63 22 21 20  

3 Holcman Tomasz 62 20 19 23  

4 Michalski Piotr 61 18 22 21  

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Turek Oliwier 75 25 25 25  

2 Holcman Eryk  69 23 23 23  

3 Sztefko Błażej 47 6 19 22  

4 Bilczewski Jan 45 9 15 21  

5 Gałuszka Jan 40 18 22 #  

6 Kretschmann Jakub 40 20 20 #  

7 Karpiński Krystian 36 15 21 #  

8 Juraszek Remigiusz 32 15 17 #  

9 Kuczmik Adam 30 12 18 #  

10 Paw Antoni 24 9 15 #  

11 Lorc Błażej 22 22 # #  

12 Kuczera Jakub 21 21 # #  

13 Szczypka Igor 20 # # 20  

14 Pilch Michał 19 19 # #  

15 Smoczyński Szymon 17 17 # #  

16 Krwawnik Jakub 15 15 # #  

 Mizia Jan 15 15 # #  

 Dziedzic Jakub 15 # 15 #  

 Kołodziejczyk Kamil 15 # 15 #  

20 Konior Stanisław 12 12 # #  

 Zuziak Michał 12 12 # #  

 Balcerzak Jakub 12 12 # #  

23                           Suchoń Aleksander 9 9 # #  

 Mejer Filip 9 9 # #  

 Hereda Mikołaj 9 9 # #  

 Kuśpik Kacper 9 9 # #  

 Drożdż Krystian 9 9 # #  

 Bilczewski Wiktor 9 9 # #  

 Fabia Grzegorz 9 9 # #  



5 Świrk Robert 50 25 # 25  

6 Majocha Jarosław 46 12 17 17  

7 Szary Piotr 41 21 20 #  

8 Tokarski Jerzy 36 6 12 18  

9 Bolda Piotr 33 3 15 15  

10 Handzlik Wojciech 30 3 12 15  

11 Turek Oliwier 27 9 18 #  

12 Mierzwa Bartłomiej 27 3 9 15  

13 Wodniak Kamil 25 # 25 #  

14 Nowakowski Witold 24 9 15 #  

 Łysak Franciszek 24 # 15 9  

16 Szostok Sebastian 22 # # 22  

17 Pełka Jerzy 21 6 15 #  

18 Kupiniak  Antoni 21 3 6 12  

19 Nowak Dariusz 21 3 9 9  

20 Siedlaczek Andrzej 20 2 6 12  

21 Ostanek Michał 19   19   # #  

22 Szczepanik Włodzimierz 18 # 9 9  

 Nagi Mariusz 18 # 9 9  

24 Jurzak Łukasz 17 17 # #  

25 Drabek Mirosław 17 2 3 12  

26 Kurystak Mariusz 17 2 6 9  

27 Januszko Sylwester 15 # # 15  

 Kukla Sabina 15 15 # #  

 Ihas Janusz 15 15 # #  

 Merta Rafał 15 15 # #  

 Dźwig Andrzej 15 15 # #  

32 Morończyk Marcin 15 6 9 #  

33 Dwornik Zdzisław 14 2 3 9  

34 Żydek Robert 12 12 # #  

 Wiecheć Adrian 12 12 # #  

 Twardy  Sebastian 12 12 # #  

 Bielewicz Krzysztof 12 # 12 #  

 Lenartowicz Józef 12 # # 12  

 Suchodolski  Zbigniew 12 # 12 #  

40 Penkala Artur 11 2 9 #  

41 Rymarczyk Łukasz 9 # 9 #  

 Rypień Dariusz 9 # # 9  

 Filimowski Tomasz 9 # # 9  

 Ihas Jerzy 9 9 # #  

 Puda Piotr 9 9 #    #  

 Bała Grzegorz 9 # 9 #  



 Śliwka Zdzisław 9 9 # #  

 Wojdyła Dominik 9 9 # #  

 Motyka Krystian 9 9 # #  

 Rus Bogusław 9 9 # #  

51 Holcman Eryk 9 3 6 #  

52 Wrzecionko Andrzej 8 2 6 #  

53 Penkala Filip 7 1 6 #  

 Pietrzak Henryk 6 6 # #  

 Domeradzki Zdzisław 6 # 6 #  

 Banasik Zbigniew 6 6 # #  

 Krajewski Arkadiusz 6 6 # #  

 Żydek Kamil 6 6 # #  

 Marek Piotr 6 6 # #  

 Kutek Patrycja 6 # 6 #  

 Wasserman Igor 6 # # #  

62 Suchodolski Paweł 3 3 #   

 Mirek Krzysztof 3 3 #   

 Stojak Grzegorz 3 3 #   

 Bednarz Paweł 3 3 #   

 Żyrek Piotr 3 3 #   

 Cieślar Nadia 3 3 #   

 Patri Paweł 3 # 3   

 Górski Mateusz 3 3 #   

 Wiecheć Klaudiusz  3 3 #   

 Walczyk Marcin 3 3 #   

 Wyroba Robert 3 3 #   

 Kutek Edyta 3 # 3   

 Kastelik Bartłomiej 3 # 3   

 Jakubiec Sylwester 3 # 3   

76 Jedynak Damian 2 2 #   

 Mrowiec Andrzej 2 2 #   

 Mazur Mariusz  2 2 #   

 Góra Łukasz 2 2 #   

 Radwańska Katarzyna 2 2 #   

 Kleczko Dariusz 2 2 #   

 Gnidziński Michał 2 2 #   

 Chmiel  Kamil 2 2 #   

 Raczek Weronika 2 2 #   

85 Pawłowski Roman  1 1 #   

 

 



Seniorzy do lat 39: 

 

 

 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Cieślar Marcin 61 25 23 23  

2 Turek Oliwier 44 22 22 #  

3                   Drabek Mirosław 43 6 18 20  

4 Mierzwa Bartłomiej 37 15 # 22  

5 Morończyk Marcin 30 9 21 #  

6 Szostok Sebastian 25 # # 25  

 Wodniak Kamil 25 # 25 #  

8 Holcman Eryk 25 6 19 #  

9 Żydek Robert 23 23 # #  

10 Rypień Dariusz 21 # # 21  

 Dźwig Andrzej 21 21 # #  

12 Wiecheć Adrian  20 20 # #  

 Kastelik Bartłomiej 20 # 20 #  

14 Suchodolski Paweł 19 19 # #  

15 Jedynak Damian 18 18 # #  

16 Wojdyła Damian 17 17 # #  

 Kutek Edyta 17 # 17 #  

18 Wiecheć Klaudiusz 15 15 # #  

 Twardy Sebastian 15 15 # #  

 Merta Rafał 15 15 # #  

 Patri Paweł 15 # 15 #  

 Kutek Patrycja 15 # 15 #  

23 Góra Łukasz 12 12 # #  

 Walczyk Marcin 12 12 # #  

 Motyka Krystian 12 12 # #  

26 Penkala  Filip 9 9 # #  

 Bednarz Paweł 9 9 # #  

 Kleczko Dariusz 9 9 # #  

 Cieślar Nadia 9 9 # #  

 Radwańska Katarzyna 9 9 # #  

 Stojak Grzegorz 9 9 # #  

32 Chmiel  Kamil 6 6 # #  

 Górski Mateusz 6 6 # #  

 Raczek Weronika 6 6 # #  



Weterani 40-59 lat: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Michalski Piotr 73 25 25 23  

2 Majocha Jarosław 62 18 23 21  

3 Holcman Tomasz 56 12 22 22  

4 Bolda Piotr 55 15 21 19  

5 Świrk Robert 47 22 # 25  

6 Pełka Jerzy 43 23 20 #  

7 Nowak Dariusz  42 9 18 15  

 Handzlik Wojciech 42 9 15 18  

9 Kurystak Mariusz 39 9 15 15  

10 Nagi Mariusz 32 # 15 17  

11 Wrzeciono Andrzej             26 9 17 #  

12 Januszko Sylwester 21 # # 21  

 Puda Piotr 21 21 # #  

14 Ihas Jerzy 20 20 # #  

15 Jurzak Łukasz 19 19 # #  

 Rymarczyk Łukasz 19 # 19 #  

17 Śliwka Zdzisław 17 17 # #  

18 Żydek Kamil 15 15 # #  

 Żyrek Piotr 15 15 # #  

 Domeradzki Zdzisław 15 # 15 #  

 Lenartowicz Józef 15 # # 15  

 Penkala Artur 15 15 # #  

 Filimowski Tomasz 15 # # 15  

24 Gnidziński Michał 12 12 # #  

 Kukla Sabina 12 12 # #  

 Mrowiec Andrzej 12 12 # #  

27 Ihas Janusz  9 9 # #  

 Bała Grzegorz 9 # 9 #  

 Krajewski Arkadiusz 9 9 # #  

 Marek Piotr 9 9 # #  

 Mazur Mariusz 9 9 # #  

 Jakubiec Sylwester 9 # 9 #  



Weterani 60 lat + 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Surma Bogusław 73 25 23 25  

2 Tokarski Jerzy 63 22 18 23  

3 Siedlaczek Andrzej 61 21 19 21  

4 Dwornik Zdzisław 52 17 15 20  

5 Kupiniak Antoni 51 15 17 19  

6 Nowakowski Witold 48 23 25 #  

7 Łysak Franciszek 42 # 20 22  

8 Suchodolski Zbigniew 22 # 22 #  

9 Bielewicz Krzysztof 21 # 21 #  

10 Mirek Krzysztof 20 20 # #  

11 Rus Bogusław 19 19 # #  

12 Pietrzak Henryk  18 18 # #  

13 Wasserman Igor 17 # # 17  

14 Kudłacz Zbigniew 15 15 # #  

 Pawłowski Roman 15  15 # #  

 Szczepanik Włodzimierz 15 # 15 #  

 Banasik Zbigniew 15 15 # #  

 Michalec Kazimierz 15 # 15 #  

  

 

Legenda: 

O kolejności w tabeli decyduje: 

1/ Suma punktów z trzech najlepiej punktowanych turniejów 

2/ W przypadku równej ilości punktów, lepsza pozycja w 4 GP. 

 

Opr. Wojciech Zagajewski 


